Unger Germany Unger UK Unger Enterprises
U N G E R® Solingen, Germany Wolverhampton, UK Bridgeport, CT. USA

Quality Tools for Smart Cleaning

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 55cm

Nr. d'article RR55G Article sans emballage
poids net ( kg ) 0,025
longueur (mm) 550
largeur (mm) 20
hauteur ( mm ) 5
Volume ( m3) 0,00006

Article avec emballage standard

poids brut ( kg ) 0,028
pieces par suremballage 10
poids net par emballage ( kg ) 0,25
poids brut par emballage ( kg ) 0,29
longueur de I'emballage ( mm ) 590
largeur de I'emballage ( mm) 120
hauteur de I'emballage ( mm) 10
volume de I'emballage ( m3) 0,00071
Palette 1200 X 800 mm Divers
emballage par couche 14 numéro douanier 4008290090
haute de couche (mm) 10 pays d'origine IT
nombre d'article par couche 140 EAN piece 4017942013445
nombre de couche 124 EAN boite 4017942013445
nombre de produit par palette 17.360 facturer en pcs
hauteur de la palette ( mm) 1.390 unité de vente 10
poids de la palette ( kg) 496 marque UNGER
Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung: Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand: WEEE Reg. Nr.: 16402490
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln Stadtsparkasse Solingen DE 191307 032 Ausschlieflich 3
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN: IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
Fon: +49 (0)212/ 22 07-0 Peter Lupoli DE82 3705 0299 0000 1608 30 DE37 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Fax: +49 01212/ 22 07-222 Karl Schmid Swift Swit: HRB 15986
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33 SOLS DE 33
www.ungerglobal.com o

Es gelten ausschliefilich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.



UN ﬁ ER. Songen,Germeny

Quality Tools for Smart Cleaning

Unger UK
Wolverhampton, UK

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 45cm

Nr. d'article RR45G

Palette 1200 X 800 mm
emballage par couche

haute de couche (mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette ( mm)

poids de la palette ( kg)

Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung:
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN:

Fon: +49 (0)212/ 22 07-0 Peter Lupoli DE82 3705 0299 0000 1608 30
Fax: +49 (01212 / 22 07-222 Karl Schmid Swift:
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33

www.ungerglobal.com

Article sans emballage
poids net ( kg )

longueur (mm)

largeur (mm)

hauteur ( mm )

Volume ( m3)

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

0,025
450

20

5
0,00005

Article avec emballage standard

poids brut ( kg )

pieces par suremballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage ( mm)
hauteur de I'emballage ( mm)

volume de I'emballage ( m3)

Divers
14 numéro douanier
10 pays d'origine
140 EAN piece
124 EAN boite
17.360 facturer en
1.390 unité de vente
496 marque UNGER
Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
Stadtsparkasse Solingen DE 191307 032 Ausschliefilich
IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
DE37 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Swift: HRB 15986
SOLS DE 33

Es gelten ausschliefilich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.

0,028
10

0,25
0,29
490

120

10
0,00059

4008290090

IT
4017942013131
4017942013131
pcs

10

WEEE Reg. Nr.: 16402490

i
)
| i}




UN ﬁ ER. Songen,Germeny

Quality Tools for Smart Cleaning

Unger UK
Wolverhampton, UK

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 35cm

Nr. d'article RR35G

Palette 1200 X 800 mm
emballage par couche

haute de couche (mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette ( mm)

poids de la palette ( kg)

Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung:
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN:

Fon: +49 (0)212/ 22 07-0 Peter Lupoli DE82 3705 0299 0000 1608 30
Fax: +49 (01212 / 22 07-222 Karl Schmid Swift:
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33

www.ungerglobal.com

Article sans emballage
poids net ( kg )

longueur (mm)

largeur (mm)

hauteur ( mm )

Volume ( m3)

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

0,019
350

20

5
0,00004

Article avec emballage standard

poids brut ( kg )

pieces par suremballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage ( mm)
hauteur de I'emballage ( mm)

volume de I'emballage ( m3)

Divers
20 numéro douanier
10 pays d'origine
200 EAN piece
111 EAN boite
22.200 facturer en
1.260 unité de vente
497 marque UNGER
Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
Stadtsparkasse Solingen DE 191307 032 Ausschliefilich
IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
DE37 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Swift: HRB 15986
SOLS DE 33

Es gelten ausschliefilich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.

0,022
10

0,19
0,22
390

120

10
0,00047

4008290090

IT
4017942013124
4017942013124
pcs

10

WEEE Reg. Nr.: 16402490

i
)
| i}




UN ﬁ ER. Songen,Germeny

Quality Tools for Smart Cleaning

Unger UK
Wolverhampton, UK

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 25cm

Nr. d'article RR25G

Palette 1200 X 800 mm
emballage par couche

haute de couche (mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette ( mm)

poids de la palette ( kg)

Unger Germany GmbH Geschaftsfiihrer: Bankverbindung:
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kéln
D-42653 Solingen, Germany Jan D. Unger IBAN:

Fon: +49 (0)212/ 22 07-0 Peter Lupoli DE82 3705 0299 0000 1608 30
Fax: +49 (01212 / 22 07-222 Karl Schmid Swift:
ungereurope@ungerglobal.com COKS DE 33

www.ungerglobal.com

Article sans emballage
poids net ( kg )

longueur (mm)

largeur (mm)

hauteur ( mm )

Volume ( m3)

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

0,019
350

20

5
0,00004

Article avec emballage standard

poids brut ( kg )

pieces par suremballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage ( mm)
hauteur de I'emballage ( mm)

volume de I'emballage ( m3)

Divers
20 numéro douanier
10 pays d'origine
200 EAN piece
111 EAN boite
22.200 facturer en
1.260 unité de vente
497 marque UNGER
Bankverbindung: USt. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
Stadtsparkasse Solingen DE 191307 032 Ausschliefilich
IBAN: Steuer Nr.: Amtsgericht
DE37 3425 0000 0000 5090 00 128/5824/4183 Wuppertal
Swift: HRB 15986
SOLS DE 33

Es gelten ausschliefilich unsere Allgemeinen Geschaftshedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.

0,022
10

0,19
0,22
390

120

10
0,00047

4008290090

IT
4017942013438
4017942013438
pcs

10

WEEE Reg. Nr.: 16402490

i
)
| i}




	RR55G-TDS-FR.pdf
	RR45G-TDS-FR.pdf
	RR35G-TDS-FR.pdf
	RR25G-TDS-FR.pdf

