

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 55cm

Nr. d'article

RR55G


Article sans emballage

poids net (kg)	0,025
longueur (mm)	550
largeur (mm)	20
hauteur (mm)	5
Volume (m³)	0,00006

Article avec emballage standard

poids brut (kg)	0,028
pièces par suremballage	10
poids net par emballage (kg)	0,25
poids brut par emballage (kg)	0,29
longueur de l'emballage (mm)	590
largeur de l'emballage (mm)	120
hauteur de l'emballage (mm)	10
volume de l'emballage (m³)	0,00071

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	14
haute de couche (mm)	10
nombre d'article par couche	140
nombre de couche	124
nombre de produit par palette	17.360
hauteur de la palette (mm)	1.390
poids de la palette (kg)	496

Divers

numéro douanier	4008290090
pays d'origine	IT
EAN pièce	4017942013445
EAN boîte	4017942013445
facturer en	pcs
unité de vente	10
marque UNGER	



Quality Tools for Smart Cleaning

Unger Germany
Solingen, Germany

Unger UK
Wolverhampton, UK

Unger Enterprises
Bridgeport, CT, USA

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 45cm

Nr. d'article

RR45G

Article sans emballage

poids net (kg)	0,025
longueur (mm)	450
largeur (mm)	20
hauteur (mm)	5
Volume (m ³)	0,00005



Article avec emballage standard

poids brut (kg)	0,028
pièces par suremballage	10
poids net par emballage (kg)	0,25
poids brut par emballage (kg)	0,29
longueur de l'emballage (mm)	490
largeur de l'emballage (mm)	120
hauteur de l'emballage (mm)	10
volume de l'emballage (m ³)	0,00059

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	14
haute de couche (mm)	10
nombre d'article par couche	140
nombre de couche	124
nombre de produit par palette	17.360
hauteur de la palette (mm)	1.390
poids de la palette (kg)	496

Divers

numéro douanier	4008290090
pays d'origine	IT
EAN pièce	4017942013131
EAN boîte	4017942013131
facturer en	pcs
unité de vente	10
marque UNGER	

Unger Germany GmbH
Piepersberg 44
D-42653 Solingen, Germany
Fon: +49 (0)212 / 22 07-0
Fax: +49 (0)212 / 22 07-222
ungereurope@ungerglobal.com
www.ungerglobal.com

Geschäftsführer:
Mark D. Unger
Jan D. Unger
Peter Lupoli
Karl Schmid

Bankverbindung:
Kreissparkasse Köln
IBAN:
DE82 3705 0299 0000 1608 30
Swift:
COKS DE 33

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
IBAN:
DE37 3425 0000 0000 5090 00
Swift:
SOLS DE 33

USt. Ident. Nr.:
DE 191 307 032
Steuer Nr.:
128/5824/4183

Gerichtsstand:
Ausschließlich
Amtsgericht
Wuppertal
HRB 15986

WEEE Reg. Nr.: 16402490



Es gelten ausschließlich unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.



Quality Tools for Smart Cleaning

Unger Germany
Solingen, Germany

Unger UK
Wolverhampton, UK

Unger Enterprises
Bridgeport, CT, USA

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 35cm

Nr. d'article

RR35G

Article sans emballage

poids net (kg)	0,019
longueur (mm)	350
largeur (mm)	20
hauteur (mm)	5
Volume (m³)	0,00004



Article avec emballage standard

poids brut (kg)	0,022
pièces par suremballage	10
poids net par emballage (kg)	0,19
poids brut par emballage (kg)	0,22
longueur de l'emballage (mm)	390
largeur de l'emballage (mm)	120
hauteur de l'emballage (mm)	10
volume de l'emballage (m³)	0,00047

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	20
haute de couche (mm)	10
nombre d'article par couche	200
nombre de couche	111
nombre de produit par palette	22.200
hauteur de la palette (mm)	1.260
poids de la palette (kg)	497

Divers

numéro douanier	4008290090
pays d'origine	IT
EAN pièce	4017942013124
EAN boîte	4017942013124
facturer en	pcs
unité de vente	10
marque UNGER	

Unger Germany GmbH
Piepersberg 44
D-42653 Solingen, Germany
Fon: +49 (0)212 / 22 07-0
Fax: +49 (0)212 / 22 07-222
ungereurope@ungerglobal.com
www.ungerglobal.com

Geschäftsführer:
Mark D. Unger
Jan D. Unger
Peter Lupoli
Karl Schmid

Bankverbindung:
Kreissparkasse Köln
IBAN:
DE82 3705 0299 0000 1608 30
Swift:
COKS DE 33

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
IBAN:
DE37 3425 0000 0000 5090 00
Swift:
SOLS DE 33

USt. Ident. Nr.:
DE 191 307 032
Steuer Nr.:
128/5824/4183

Gerichtsstand:
Ausschließlich
Amtsgericht
Wuppertal
HRB 15986

WEEE Reg. Nr.: 16402490



Es gelten ausschließlich unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.



Quality Tools for Smart Cleaning

Unger Germany
Solingen, Germany

Unger UK
Wolverhampton, UK

Unger Enterprises
Bridgeport, CT, USA

Fiche Technique

Caoutchouc Vert 25cm

Nr. d'article

RR25G

Article sans emballage

poids net (kg)	0,019
longueur (mm)	350
largeur (mm)	20
hauteur (mm)	5
Volume (m ³)	0,00004



Article avec emballage standard

poids brut (kg)	0,022
pièces par suremballage	10
poids net par emballage (kg)	0,19
poids brut par emballage (kg)	0,22
longueur de l'emballage (mm)	390
largeur de l'emballage (mm)	120
hauteur de l'emballage (mm)	10
volume de l'emballage (m ³)	0,00047

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche	20
haute de couche (mm)	10
nombre d'article par couche	200
nombre de couche	111
nombre de produit par palette	22.200
hauteur de la palette (mm)	1.260
poids de la palette (kg)	497

Divers

numéro douanier	4008290090
pays d'origine	IT
EAN pièce	4017942013438
EAN boîte	4017942013438
facturer en	pcs
unité de vente	10
marque UNGER	

Unger Germany GmbH
Piepersberg 44
D-42653 Solingen, Germany
Fon: +49 (0)212 / 22 07-0
Fax: +49 (0)212 / 22 07-222
ungereurope@ungerglobal.com
www.ungerglobal.com

Geschäftsführer:
Mark D. Unger
Jan D. Unger
Peter Lupoli
Karl Schmid

Bankverbindung:
Kreissparkasse Köln
IBAN:
DE82 3705 0299 0000 1608 30
Swift:
COKS DE 33

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
IBAN:
DE37 3425 0000 0000 5090 00
Swift:
SOLS DE 33

USt. Ident. Nr.:
DE 191 307 032
Steuer Nr.:
128/5824/4183

Gerichtsstand:
Ausschließlich
Amtsgericht
Wuppertal
HRB 15986

WEEE Reg. Nr.: 16402490



Es gelten ausschließlich unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar auf unserer Webseite. Our general terms of business which can be viewed on our website, apply exclusively.